

Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 06 36 55

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2019.

Morten Heitmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
	Telefon: 62172140 Hjemmeside: www.tranberg.nu
	CVR-nr.: 26 06 36 55 Stiftet: 1. juni 2001 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Morten Heitmann, formand Torben Tranberg Jensen Louise Jørgensen
Direktion	Torben Tranberg Jensen
Revision	Søby Revisorer A/S Godkendte revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed som statsautoriseret revisor. Hovedaktiviteten i året har været udført i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.869 t.kr. mod 7.708 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 940 t.kr. mod 997 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventer vi aktivitet og indtjening på niveau med det afsluttede regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	7.868.809	7.707.605
1 Personaleomkostninger	-6.543.241	-6.327.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-155.404	-130.599
Driftsresultat	1.170.164	1.249.046
Andre finansielle indtægter	51.291	46.101
Øvrige finansielle omkostninger	-14.636	-15.046
Resultat før skat	1.206.819	1.280.101
Skat af årets resultat	-266.386	-282.754
Årets resultat	940.433	997.347
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	920.000
Overføres til overført resultat	880.433	77.347
Disponeret i alt	940.433	997.347

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	32.640	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.640</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.531	211.160
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.531</u>	<u>211.160</u>
5 Deposita	137.047	86.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.047</u>	<u>86.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>264.218</u>	<u>297.160</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.271.781	3.350.033
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	352.616	302.223
Andre tilgodehavender	768.995	535.382
Periodeafgrænsningsposter	21.412	19.547
Tilgodehavender i alt	<u>4.414.804</u>	<u>4.207.185</u>
Likvide beholdninger	127.211	477.550
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.542.015</u>	<u>4.684.735</u>
Aktiver i alt	<u>4.806.233</u>	<u>4.981.895</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	1.604.005	723.572
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	920.000
Egenkapital i alt	2.164.005	2.143.572
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	167.000	133.000
Hensatte forpligtelser i alt	167.000	133.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.365	80.464
Selskabsskat	187.386	243.754
Anden gæld	2.199.477	2.381.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.475.228	2.705.323
Gældsforpligtelser i alt	2.475.228	2.705.323
Passiver i alt	4.806.233	4.981.895

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.537.616	5.298.094
Pensioner	732.576	708.921
Andre omkostninger til social sikring	132.513	118.883
Personaleomkostninger i øvrigt	140.536	202.062
	<u>6.543.241</u>	<u>6.327.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2018	850.000	850.000
Tilgang i årets løb	40.800	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>890.800</u>	<u>850.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-850.000	-850.000
Årets afskrivninger	-8.160	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-858.160</u>	<u>-850.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>32.640</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	637.104	663.066
Tilgang i årets løb	52.853	22.489
Afgang i årets løb	-239.955	-48.451
Kostpris 30. juni 2019	<u>450.002</u>	<u>637.104</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-425.944	-375.440
Årets afskrivninger	-87.839	-98.955
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	158.312	48.451
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-355.471</u>	<u>-425.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>94.531</u>	<u>211.160</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2018	42.520	42.520
Kostpris 30. juni 2019	42.520	42.520
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-42.520	-39.014
Årets afskrivninger	0	-3.506
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-42.520	-42.520
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	86.000	86.000
Tilgang i årets løb	51.047	0
Kostpris 30. juni 2019	137.047	86.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	137.047	86.000
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	352.616	302.223
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	352.616	302.223

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af nominelt 400.000 kr. A-aktier og nominelt 100.00 kr. B-aktier. A-aktier har en forlods udbytteret. Når denne ret er udnyttet, har A- og B-aktier samme ret.

8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	723.572	646.225
Årets overførte overskud eller underskud	880.433	77.347
	1.604.005	723.572

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	920.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-920.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	60.000	920.000
	60.000	920.000

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 til 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 534 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for selskabet Ryttervej 4 ApS' gæld til kreditforening og kreditfacilitet i pengeinstitut pr. 30. juni 2019 i alt 2.296 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Heitmann

Som Bestyrelsesformand
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2019 kl.: 12:36:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Som Dirigent
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2019 kl.: 12:36:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Tranberg Jensen

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2019 kl.: 12:47:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Tranberg Jensen

Som Direktør
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2019 kl.: 12:47:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Louise Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-761954365595
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2019 kl.: 15:14:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

Palle Søby

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-101588103706
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2019 kl.: 15:34:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 16c1997csRUK25965153